
会員・賛助会員 各位                              202４年 10 月吉日 

（一社）兵庫県建築士事務所協会 神戸支部 

支部長      川崎 史 

担当副支部長   谷 弘一 

事業部長     阿部 宏明 

賛助会代表幹事  北村 憲司 

 

 

  神戸支部 日帰り研修のご案内   

 夏の猛暑が漸く納まり、初秋の雰囲気が漂い始めてまいりました。本年度の日帰り研修は昨年度に賛助

会にご入会いただきました積水ホームテクノ㈱様の製造拠点であります奈良事業所に訪問し、介助をテー

マにしたユニットバスの製造過程を見学しその特長をご説明頂きます。その後には奈良県で一番の紅葉の

名所と評価されております桜井市の多武峰（とうのみね）に移動して談山神社を訪問し、古代史の舞台に

なった建築物を見学しながら秋の紅葉を満喫頂こうと企画しております。皆様方におかれましてはご多用

のこととは存じますが何卒万障お繰り合わせの上ご参加いただけます様お願い致します。 

 

記 

 

 １．開催日時   ：  2024 年 11 月 21 日（木） 

 ２．研修先    ：  ①積水ホームテクノ 奈良事業所 ②談山神社 

 3. 募集人数   ：  20 名 

 ４．参加費用   ：  ￥3,000/人 正会員・賛助会員共通 当日領収書と引き換えに徴収 

 ５．集合場所   ：  神戸市役所前 

 ６．集合時間   ：  8：00 厳守  

 ７．申込締切   ：  2023 年 11 月 8 日(金) 

 ８．申込方法   ：  下記申込欄に記入の上 FAX または E メールで送付下さい。 

             ※出来ましたらメールを優先的にご利用ください。 

 ９．申込先    ：  ㈱北村鉄工所 北村  

e-mail kitamura@k-iw.co.jp  FAX 06-6719-3043  

以 上 

日帰り研修（2023 年 11 月 21 日）申込書 

 

事務所名・会社名 参加者名 メールアドレス 携帯№ 生年月日 

     

     

 
















